

Michael Lund Holding ApS
Barslundvej 4, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 93 65 55

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2025

Michael Chrois Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Lund Holding ApS Barslundvej 4, Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 93 65 55
	Stiftet: 21. maj 2010
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Michael Chrois Lund
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Kapitalinteresse	Colour Compagniet A/S, Kibæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt foretage investering i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.652 t.kr. mod 1.121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.800	-3.753
Bruttoresultat	-8.800	-3.753
Indtægt af kapitalinteresse	1.663.815	1.125.535
Andre finansielle indtægter	1.117	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.532	-1.195
Resultat før skat	1.651.600	1.120.587
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.651.600	1.120.587
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.245.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	563.815	-124.465
Overføres til overført resultat	1.087.785	52
Disponeret i alt	1.651.600	1.120.587

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>3.162.601</u>	<u>2.598.786</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.162.601</u>	<u>2.598.786</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.162.601</u>	<u>2.598.786</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>1.013</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.013</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.804</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.817</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>3.167.418</u>	<u>2.598.786</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.912.601	2.348.786
Overført resultat	165.262	167.478
Egenkapital i alt	<u>3.157.863</u>	<u>2.596.264</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Anden gæld	4.555	2.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.555	2.522
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.555</u>	<u>2.522</u>
Passiver i alt	<u>3.167.418</u>	<u>2.598.786</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	2.348.786	167.477	2.596.263
Resultatandel	0	563.815	1.087.785	1.651.600
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.090.000	-1.090.000
	<u>80.000</u>	<u>2.912.601</u>	<u>165.262</u>	<u>3.157.863</u>

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober	250.000	250.000
Kostpris 30. september	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger 1. oktober	2.348.786	2.473.251
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.663.815	1.125.535
Udbytte	<u>-1.100.000</u>	<u>-1.250.000</u>
Opskrivninger 30. september	<u>2.912.601</u>	<u>2.348.786</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>3.162.601</u>	<u>2.598.786</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Colour Compagniet A/S, Kibæk	50 %	<u>6.325.202</u>	<u>3.327.640</u>
		<u>6.325.202</u>	<u>3.327.640</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Chrois Lund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Chrois Lund

Direktør

ID: 5551582a-960c-4ce7-8632-23f11e228ca8

Tidspunkt for underskrift: 15-01-2025 kl.: 14:59:17

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-01-2025 kl.: 16:15:09

Underskrevet med MitID



Michael Chrois Lund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Chrois Lund

Dirigent

ID: 5551582a-960c-4ce7-8632-23f11e228ca8

Tidspunkt for underskrift: 16-01-2025 kl.: 08:28:15

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c9dbbaYwZWT252285180

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.